

---

# Midgard Management ApS

**CVR-nr.: 40983457**

Lyngkær 19  
2765 Smørum

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/04/2026**

---

**Sebastian Peters**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Midgard Management ApS  
Lyngkær 19  
2765 Smørum  
e-mailadresse: midgardmanagement@pm.me  
CVR-nr.: 40983457  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

## Ledelsesberetning

Selskabets konsulentforretning har ydet et tilfredsstillende resultat i år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Nettoomsætning			388.593
Eksterne omkostninger			-48.974
<b>Bruttoresultat</b>			<b>339.619</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>512.108</b>	
Personaleomkostninger			-265.270
Lønninger		-426.398	
Andre omkostninger til social sikring		-939	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-16.382
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>84.771</b>	<b>57.967</b>
Øvrige finansielle omkostninger			-89
Andre finansielle omkostninger		-45	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>84.726</b>	<b>57.878</b>
Skat af årets resultat			-12.716
<b>Årets resultat</b>		<b>84.726</b>	<b>45.162</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		84.726	45.162
<b>I alt</b>		<b>84.726</b>	<b>45.162</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		100.000	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>100.000</b>	
Likvide beholdninger		43.153	75.807
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>143.153</b>	<b>75.807</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>143.153</b>	<b>75.807</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Overført resultat		143.153	57.878
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>143.153</b>	<b>57.878</b>
Gæld til banker		0	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	-325
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			18.254
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>17.929</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>17.929</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>143.153</b>	<b>75.807</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret